

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: **III/18329 Štěnovický Borek - Čížice, oprava**

Místo: III/18329 Štěnovický Borek-Čížice, oprava

Objednavatel: SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC PLZEŇSKÉHO KRAJE, příspěvková organizace  
Koterovská 162, 326 00 Plzeň

IČ: 72053119

Zhotovitel: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným  
Křížkova 2393, 415 01 Teplice

IČ: 40233308

DIČ: CZ40233308

Náklady z rozpočtu

4 628 714,50 Kč

Cena bez DPH

4 628 714,50 Kč

DPH 21%

972 030,05 Kč

Cena včetně DPH

5 600 744,55 Kč

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: III/18329 Štěnovický Borek - Čižice, oprava

Místo: III/18329 Štěnovický Borek-Čižice, oprava

Objednavatel: SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC PLZEŇSKÉHO KRAJE, p.o.  
Koterovská 162, 326 00 Plzeň

Zhotovitel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>4 628 714,50</b>
D1 - Komunikace	4 628 714,50
<b>Celkové náklady za stavbu</b>	<b>4 628 714,50</b>

## ROZPOČET D1 - III/18329 Štěnovický Borek-Čížice, oprava

Stavba: III/18329 Štěnovický Borek - Čížice, oprava

Místo: III/18329 Štěnovický Borek-Čížice, oprava

Objednavatel: SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC PLZEŇSKÉHO KRAJE, p.o.  
Koterovská 162, 326 00 Plzeň

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>4 628 714,50</b>
D1 - Komunikace							4 628 714,50
1	K	Pol1	Zafrézování začátku a konce úpravy	kpl	1,000	24 000,00	24 000,00
2	K	Pol2	Očištění plochy silnice od nánosů a nečistot	m2	7 177,500	4,00	28 710,00
3	K	Pol3	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,3kg/m2	m2	7 177,500	12,00	86 130,00
4		Pol4	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,3kg/m2	m2	7 177,500	12,00	86 130,00
5	K	Pol5	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 S tl. 50mm z nemodifikovaného asfaltu, včetně ošetření středové spáry a spáry napojení na stávající povrchy	m2	7 177,500	297,00	2 131 717,50
6	K	Pol6	Vyrovnaní povrchu krytu asfaltovým betonem ACL 16 S	t	933,000	1 850,00	1 726 050,00
7	K	Pol7	Stržení krajnic traktrovým rypadlem, šířka 0,5 m, tl. 100 mm odvoz na skládku, včetně skládkovného	m2	1 305,000	131,00	170 955,00
8	K	Pol8	Předznačení vodorovného dopravního značení	m	2 610,000	3,10	8 091,00
9	K	Pol9	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry š. 125 mm bílý plast	m	2 610,000	50,00	130 500,00
10	K	Pol10	Dosypání krajnic ŠD, šířka 0,5m , tl. 150mm	m2	1 305,000	135,60	176 958,00
11	K	Pol11	Zalítí styčné spáry komunikace	m	11,000	43,00	473,00
12	K	Pol12	DIO	kpl	1,000	32 000,00	32 000,00
13	K	Pol13	Zkoušky a ostatní měření	kpl	1,000	27 000,00	27 000,00